
 

 23° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 
SERIE “C” - RISULTATI - CLASSIFICA GENERALE – CLASSIFICA FAIRPLAY (SETTIMANA DEL 5.11.2018) 

 

SERIE C – 3° GIORNATA DI RITORNO  
U.S. GARIBALDI AURORADOMUS \ COLSER SERVIZI 4 2 DEL BUONO 

PALADINI DELLA GIUSTIZIA DINAMO SEDE 3 6 STRISSIA 
I DILETTI DI LEOTTA \ SBECOLEZ M&M ATLETICO CALCIO A SETTE 6 3 STRISSIA 

 

SQUADRA Punti Giocate Vinte Nulle Perse Gol Fatti Gol Subiti Diff. Reti 

I DILETTI DI LEOTTA \ M&M SBECOLEZ 21 8 7 0 1 51 24 +27 

ATLETICO CALCIO A SETTE 18 8 6 0 2 50 31 +19 

DINAMO SEDE. 16 8 5 1 2 33 22 +11 

U.S. GARIBALDI 6 8 2 0 6 45 43 +2 

AURORADOMUS \ COLSER SERVIZI 6 8 2 0 6 19 39 -20 

PALADINI DELLA GIUSTIZIA 4 8 1 1 6 28 68 -40 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

23° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 
SERIE “C” – CLASSIFICA CANNONIERI (SETTIMANA DEL 5.11.2018) 

 

SERIE “C” - CLASSIFICA CANNONIERI (premi ai primi 3 classificati) 

 GIOCATORE SQUADRA Gol 

1 MARRONE Vincenzo U.S. GARIBALDI 21 
2 GIACOMINI Nicholas ATLETICO CALCIO A SETTE 20 
3 GIGLIO Tommaso ATLETICO CALCIO A SETTE 12 
4 VEGLIA Francesco I DILETTI DI LEOTTA \ M&M SBECOLEZ 11 
 SCALA Samuele DINAMO SEDE 10 
 VALENTICH Samuele I DILETTI DI LEOTTA \ M&M SBECOLEZ 9 
 POZZECCO Daniel ATLETICO CALCIO A SETTE 9 
 GUEYE Iba PALADINI DELLA GIUSTIZIA 8 
 RAUBER Corrado U.S. GARIBALDI 8 
 MIGNEMI Nicholas I DILETTI DI LEOTTA \ M&M SBECOLEZ 8 
 FRANGINI Lorenzo ATLETICO CALCIO A SETTE 6 
 NIANG Ahmet PALADINI DELLA GIUSTIZIA 6 
 MONAS Ennio U.S. GARIBALDI 5 
 CASTIGLIA Simone AURORADOMUS \ COLSER SERVIZI 5 
 ALBERICO Iacopo DINAMO SEDE 5 
 TARI Shyqeri I DILETTI DI LEOTTA \ M&M SBECOLEZ 4 
 NIANG Hisseynou PALADINI DELLA GIUSTIZIA 4 
 CANZIANI Massimiliano U.S. GARIBALDI 4 
 POROPAT Francesco DINAMO SEDE 4 
 PIETRAPERZIA Salvatore AURORADOMUS \ COLSER SERVIZI 4 
 LUCA Manuel I DILETTI DI LEOTTA \ M&M SBECOLEZ 4 
 MALE Matteo I DILETTI DI LEOTTA \ M&M SBECOLEZ 4 
 MBACH Ndyaye PALADINI DELLA GIUSTIZIA 4 

 

23° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 
SERIE “C” – CLASSIFICA RENDIMENTO GIOCATORI E PORTIERI (SETTIMANA DEL 5.11.2018) 

 

SERIE “C” - CLASSIFICA GIOCATORI (premi ai primi 3 classificati) 

 GIOCATORE SQUADRA Punti 

1 MARRONE Vincenzo U.S. GARIBALDI 17 
1 GIACOMINI Nicholas ATLETICO CALCIO A SETTE 17 
2 SCALA Samuele DINAMO SEDE 13 
2 STODUTO Simone AURORADOMUS \ COLSER SERVIZI 13 
3 TARI Shyqeri I DILETTI DI LEOTTA \ M&M SBECOLEZ 11 
 GUEYE Iba PALADINI DELLA GIUSTIZIA 10 
 DE VICO Alessandro AURORADOMUS \ COLSER SERVIZI 10 
 VEGLIA Francesco I DILETTI DI LEOTTA \ M&M SBECOLEZ 9 
 NIANG Ahmet PALADINI DELLA GIUSTIZIA 9 
 RAUBER Corrado U.S. GARIBALDI 9 
 MONAS Ennio U.S. GARIBALDI 9 
 CANZIANI Massimiliano U.S. GARIBALDI 9 
 POROPAT Francesco DINAMO SEDE 8 
 ALBERICO Jacopo DINAMO SEDE 7 
 POZZECCO Daniel ATLETICO CALCIO A SETTE 7 
 CASTIGLIA Simone AURORADOMUS \ COLSER SERVIZI 7 
 MIGNEMI Nicholas I DILETTI DI LEOTTA \ M&M SBECOLEZ 7 
 FURLAN Alex I DILETTI DI LEOTTA \ M&M SBECOLEZ 6 
 KIRAZ Andrea DINAMO SEDE 6 
 GIGLIO Tommaso ATLETICO CALCIO A SETTE 6 
 NIANG Hisseynou PALADINI DELLA GIUSTIZIA 5 
 AUGELLO Francesco AURORADOMUS \ COLSER SERVIZI 5 
 DE VINCENZI Giuseppe AURORADOMUS \ COLSER SERVIZI 5 
 MBACH Ndyaye PALADINI DELLA GIUSTIZIA 5 
 FRANGINI Lorenzo ATLETICO CALCIO A SETTE 5 
 PERTOSI Emanuele DINAMO SEDE 4 
 DE MEO Michele AURORADOMUS \ COLSER SERVIZI 4 

 
 

SERIE “C” - CLASSIFICA PORTIERI (premi ai primi 3 classificati) 

 GIOCATORE SQUADRA Punti 

1 MORETTO Michele ATLETICO CALCIO A SETTE 22 
2 RONCONI Daniel I DILETTI DI LEOTTA \ M&M SBECOLEZ 21 
3 FATONE Luigino AURORADOMUS \ COLSER SERVIZI 20 
3 CARINI Giacomo DINAMO SEDE 20 
 LARCONELLI Gabriele U.S. GARIBALDI 16 
 FATTORUSSO Massimo PALADINI DELLA GIUSTIZIA 12 

 

23° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 
SERIE “C” – PROGRAMMA PARTITE DELLA SETTIMANA DEL 12 NOVEMBRE 2018 

 

  SERIE “C”: 4° GIORNATA DI RITORNO 
U.S.Garibaldi DinamoSede M artedì 13 novembre 2018 20:30 Montebello 
Atletico Calcio a Sette I Paladini della Giustizia G iovedì 15 novembre 2018 21:30 Montebello 
AuroraDomus \ Colser Servizi I Deletti di Leotta \ Sbecolez M&M   V enerdì 16 novembre 2018 21:20 Dolina 

 

Trieste, li 10.11.2018 

 SERIE “C” - CLASSIFICA FAIR-PLAY (premio alla prima) P.ti 

1 U.S. GARIBALDI 24 
 I DILETTI DI LEOTTA \ M&M SBECOLEZ 22 

 PALADINI DELLA GIUSTIZIA 22 
 ATLETICO CALCIO A SETTE 21 

 DINAMO SEDE 19 
 AURORADOMUS \ COLSER SERVIZI 19 


